



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

3 AKTIVE ODENSE A/S

ROLUNDVEJ 15 A, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2017

Hans Erik Skøtt Hansen

CVR-NR. 35 04 34 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	3 Aktive Odense A/S Rolundvej 15 A 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 04 34 89 Stiftet: 18. februar 2013 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Erik Skøtt Hansen Torben Bo Jacobsen Klaus Østergaard Tonny Michael Eriksen
Direktion	Torben Bo Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af værktøj og maskiner til bygge- og anlægsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.124.380 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.643.136 kr. og en egenkapital på 3.073.995 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.003.522	3.271
Personaleomkostninger.....	1	-2.451.604	-2.187
Af- og nedskrivninger.....		-35.353	-65
Andre driftsomkostninger.....		-13.165	0
DRIFTSRESULTAT		1.503.400	1.019
Andre finansielle indtægter.....		9.519	13
Andre finansielle omkostninger.....		-59.657	-81
RESULTAT FØR SKAT		1.453.262	951
Skat af årets resultat.....	2	-328.882	-233
ÅRETS RESULTAT		1.124.380	718
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		444.445	0
Overført resultat.....		679.935	718
I ALT		1.124.380	718

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.005	124
Indretning af lejede lokaler.....		11.464	21
Materielle anlægsaktiver.....	3	52.469	145
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		138.600	139
Finansielle anlægsaktiver.....	4	138.600	139
ANLÆGSAKTIVER.....		191.069	284
Varebeholdninger.....		3.376.952	3.218
Varebeholdninger.....		3.376.952	3.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.593.414	1.874
Udsudte skatteaktiver.....		14.000	8
Andre tilgodehavender.....		455.486	361
Periodeafgrænsningsposter.....		3.961	4
Tilgodehavender.....		3.066.861	2.247
Likvide beholdninger.....		8.254	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.452.067	5.471
AKTIVER.....		6.643.136	5.755

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		888.890	889
Overført overskud.....		1.740.660	1.060
Forslag til udbytte.....		444.445	0
EGENKAPITAL.....	5	3.073.995	1.949
Gæld til pengeinstitutter.....		595.130	1.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.794.880	1.489
Selskabsskat.....		307.082	230
Anden gæld.....		871.167	595
Periodeafgrænsningsposter.....		882	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.569.141	3.806
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.569.141	3.806
PASSIVER.....		6.643.136	5.755
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 3)			
Løn og gager.....	2.321.279	2.092	
Pensioner.....	82.874	52	
Omkostninger til social sikring.....	15.149	11	
Andre personaleomkostninger.....	32.302	32	
	2.451.604	2.187	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	335.082	236	
Regulering af udskudt skat.....	-6.200	-3	
	328.882	233	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	239.946	45.889	
Afgang.....	-138.000	0	
Kostpris 31. december 2016.....	101.946	45.889	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	116.453	25.245	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-80.500	0	
Årets afskrivninger	24.988	9.180	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	60.941	34.425	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	41.005	11.464	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		138.600	
Kostpris 31. december 2016.....		138.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		138.600	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	888.890	1.060.725	0	1.949.615	
Forslag til årets resultatdisponering.....		679.935	444.445	1.124.380	
Egenkapital 31. december 2016.....	888.890	1.740.660	444.445	3.073.995	
 Eventualposter mv.					 6
Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler.					
Leasingaftalerne løber indtil 1. maj 2017 og 1. februar 2020. Leasingydelse i denne periode udgør ca. 136 tkr.					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 300 tkr.					
Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. december 2017.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for bankgæld 595 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Tilgodehavender fra salg	2.593 tkr.				
Varebeholdninger	3.377 tkr.				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41 tkr.				
